

แบบฟอร์มขอเสนอราคาจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำและท่อระบายน้ำ

ผู้ซื้อโครงการ/งานก่อสร้าง/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำและท่อระบายน้ำ (ตามแบบร่าง) (ฉบับร่าง) (e-bidding)

หน่วยงานงานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง/เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวิ่งด้วยวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	87,060	331.16	28,830.78	1.3642	451.76	39,330.95
5	1.2.2.1 งานรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	29,280	501.09	14,671.91	1.3642	683.58	20,015.41
6	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	เมตร	223,200	544.43	121,516.77	1.3642	742.71	165,773.17
7	1.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.P.P.PE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	111,000	1,022.83	113,534.13	1.3642	1,395.34	154,883.26
8	1.3.3 งานบ่อพัก คล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	13,000	6,206.66	80,686.58	1.3642	8,467.12	110,072.63
9	1.3.4 งานบ่อพัก คล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	13,000	4,044.68	52,580.84	1.3642	5,517.75	71,730.78
10	1.3.5 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	111,000	22.03	2,445.33	1.3642	30.05	3,335.91

วันที่ ๒๕/๖/๖๖

๐๒ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ๑๗:๓๑:๒๘

แบบฟอร์มรายงานต้นทุนโครงการก่อสร้างประเภทอสังหาริมทรัพย์และพาณิชยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองเชียงราย

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2. งานออกแบบระบบประปาพร้อมอุปกรณ์	ม.	244.000	262.00	63,928.00	1.3642	357.42	87,210.57
12	PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 110 มม. 2.2 ประตูน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน ขนาด Ø 100 มม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	ชุด	4.000	8,630.00	34,520.00	1.3642	11,773.04	47,092.18
13	2.3 เชื่อมต่อเขากวาง	ชุด	3.000	1,120.00	3,360.00	1.3642	1,527.90	4,583.71
14	3. งานเปิดตลาด	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
15	3.1 ป้ายระหว่างทางก่อสร้าง	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
16	3.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ชุด	2.000	13,950.00	27,900.00	1.3642	19,030.59	38,061.18
17	3.4 วัสดุพิมพ์ลงพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	16,000.00	16,000.00	1.3642	21,827.20	21,827.20
รวมรวมราคา								1,053,312.84

